

## Şehirlerarası otobüslere ajanlı denetim

Nevşehir'de şehirlerarası otobüslerde sivil denetim yapan trafik polisi, yolculuk boyunca kural ihlali yapmayan sürücüye teşekkür edince yolcular da alkışlarla karşılık verdi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

## Uçhisar halkından Başkan Süslü'ye sevgi seli

Uçhisar Belediye Başkanı ve başkan adayı Osman Süslü, Uçhisar kent merkezindeki esnafı ve ticari işletmeleri ziyaret etti.



HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

BAŞKAN AKSOY'DAN TOKİ MÜJDESİ ■ 3'TE

PROF. DR. RUMELİ'DEN REKTÖR AKTEKİN'E ZİYARET ■ 2'DE

NARKOTİK 150 VATANDAŞI BİLGİLENDİRDİ ■ 6'DA

NEVŞEHİR

Kapadokya

# Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4199 • 1 Mart 2024 Cuma • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

SİMTEL  
OFSET

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66

Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

# Kozaklı'da kurulacak OSB 1500 kişiye istihdam sağlayacak

HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE



Kozaklı ilçesinde yer tahsisi yapılan 1 milyon 352 bin metrekare alana kurulacak Tarıma Dayalı İhtisas OSB'de firmalardan ön talepler toplanıyor.

## AK Parti'den Çat ve Kavak'a doğal gaz müjdesi

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, Çat ve Kavak'ın doğal gaz altyapı projelerinin onaylandığını duyurdu.



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

## CHP'nin Kozaklı seçim ofisi açıldı

CHP Kozaklı Belediye Başkan adayı Sefer Neslihanoglu'nun seçim ofisi açılışı gerçekleştirildi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

## "Ne ilk ne de son olacak"

AK Parti Kaymaklı Belediye Başkan adayı Halit Elma sosyal medya üzerinden paylaşımında bulunarak TOKİ müjdesi verdi.

## 3. basamak yoğun bakım yatak sayısı artırıldı



Nevşehir Devlet Hastanesinde 3. basamak yoğun bakım yatak sayısı 8 yatak artırılarak 48'e yükseltildi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

# KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE



# Uçhisar halkından Başkan Süslü'ye sevgi seli

Uçhisar Belediye Başkanı ve başkan adayı Osman Süslü, Uçhisar kent merkezindeki esnafları ve ticari işletmeleri ziyaret etti.

31 Mart'ta yapılacak olan mahalli idareler seçimi için çalışmalarına hız veren Başkan Osman Süslü seçim çalışmalarına esnaf ziyaretleri ile devam etti. Geçtiğimiz günlerde Uçhisar kasabasında bulunan diğer siyasi partilerin belediye başkan adaylarını seçim ofislerinde ziyaret ederek büyük tevccüh gören Süslü, seçim çalışmaları kapsamında Uçhisar halkından büyük destek görüyor. Beraberinde kalabalık bir heyetle esnafları ziyaret ederek, hayırlı işler dileklerinde bulunan Süslü, bu arada esnafların sorunları ile de yakından ilgileniyor. Uçhisar pazaryeri ve çarşı esnaflarını tek tek ziyaret eden Başkan Süslü, seçim süreci boyunca sadece esnafları değil bütün ticari işletmeleri, ev ev hane hane ziyaret ederek gerçek belediyecilik vizyon çalışmalarını anlatıyor. Ziyaretler kapsamında yaşlı genç herkesin elini sıkan ve bütün Uçhisar halkını topyekun kucaklayan Osman Süslü, halkın

ve esnafın yaklaşımından duyduğu memnuniyeti teşekkür ederek ifade ediyor. Uçhisar için gerekli alt ve üst yapı hizmetleri, sosyal yaşam donatıları ve onlarca proje kazandırdıklarını belirten Süslü, durmadan yorulmadan Uçhisar için çalışmaya devam edeceğini belirtti. Gerçekleştirilen ziyaretlerde kendisine gösterilen ilgiden ve samimi ifadelerden oldukça memnun olduğunu söyleyen Süslü, insan odaklı bir düşünce içerisinde çaba harcadıklarını belirtti. Süslü, "Ben zaten halkla hep iç içeyim, sürekli onlarla görüşüyorum, sıkıntılarını dinliyorum, elimden geldiğince çözüm üretmeye çalışıyorum. Ortaya koyduğumuz vizyon çalışmalarla Uçhisar kasabamızı vizyon kent haline getirdik. Türkiye Yüzyılı vizyonu kapsamında Allah'ın izniyle çok daha büyük projeler geliştireceğiz. Uçhisar için ilk günkü aşk ve heyecanımızla çalışmaya devam edeceğiz" dedi.  
 HABER MERKEZİ



## Yazihüyük'te bağ evi projeleri hayata geçirilecek

Derinkuyu'ya bağlı Yazihüyük beldesinde belediye tarafından "Yazihüyük Bağ Evleri" projesinin yapılacağı duyuruldu. Yazihüyük Belediye Başkanı ve Belediye Başkan adayı Cengiz Çavdar, belde halkının yararlanabileceği bağ evlerinin hayata geçirileceği 9. Kent Projesini kamuoyu ile paylaştı. Çavdar, konuyla ilgili sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Yine güzel bir projemizle karşınızdayız. Devlet Su İşleri (DSİ) ve belediyemizle ortaklaşa çalışmaların devam ettiği, alt yapı anlamında yol güzergahlarının oluşturulduğu, elektrik ve su

şebekesi çalışmalarının da yıl içerisinde yapılacağı, her vatandaşımızın bağ evi yapımında kolaylıklar sağlayacağımız "Bağ Evi Projemiz" kasaba halkımıza hayırlı olsun." İfadelerine yer verdi.  
 HABER: YASEMİN EKİCİ



## "Sanayicilerimize yakında güzel müjdelere vereceğiz"

AK Parti Nevşehir Milletvekilleri, Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, BOTAŞ Genel Müdür Fidan'ı ziyaret etti. Milletvekilleri Özgün ve Çalışkan, Nevşehir OSB Yönetim kurulu ile birlikte BOTAŞ Genel Müdürü Abdulvahit Fidan ile bir araya geldi.

Toplantı ile ilgili paylaşımında bulunan Milletvekili Özgün, "Sanayicilerimize yakında güzel müjdelere vereceğiz inşallah. Hep birlikte Nevşehir için durmadan yorulmadan çalışmaya devam ediyoruz." İfadelerine yer verdi.  
 HABER:SEZER ALTUNOK



## Rumeli'den Rektör Aktekin'e ziyaret

ODTÜ Elektrik – Elektronik Mühendisliği emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Ahmet Rumeli, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.

NEVÜ'nün davetlisi olarak "Türkiye ve Enerji" konulu konferans vermek üzere üniversiteye gelen Rumeli, Rektör Aktekin'i makamında ziyaret etti. NEVÜ'nün eğitim-öğretim faaliyetleri ile birlikte mühendislik ve sosyal bilimler alanları, araştırma – geliştirme faaliyetlerini başarılı bir şekilde gerçekleştiren bir üniversite olduğunu belirten Rumeli, Rektör Aktekin ve yönetimine misafirperverliklerinden dolayı teşekkür etti. Kendisini üniversitede ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektör Aktekin, Rumeli'ye teşekkür etti. Aktekin, YÖK'ün belirlediği 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite olarak öğrencilerin eğitim-öğretimlerinin yanı sıra kendilerinin alan dışı

sosyo-kültürel gelişimlerine de büyük önem verdiklerini ifade etti. Aktekin bu kapsamda ulusal ve uluslararası düzeyde alanında uzman katılımcıları üniversiteye davet

ederek konferans, seminer, kongre ve benzeri etkinlikler gerçekleştirdiklerini sözlerine ekledi.

HABER MERKEZİ





**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**  
 www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

 İMSAK : 05:45  
 SABAH : 07:06  
 ÖĞLE : 12:58

 İKİNDİ : 16:08  
 AKŞAM : 18:41  
 YATSI : 19:57

**HAVA °C DURUMU**

 GÜNDÜZ 14  
 GECE -2

**BİZE ULAŞIN**

 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# AK Parti adayı Savran seçim gezilerini sürdürüyor

AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, "İlk günkü aşk ile hizmet sevdamızı vatandaşlarımızın desteği, güveni ve dualarıyla sürdürüyoruz" dedi.

Savran'ın seçim ofisinden yapılan açıklamaya göre, seçim çalışmalarını sürdüren AK Parti Belediye Başkan adayı Savran, esnaf ve sivil toplum kuruluşu ziyaretlerinin yanı sıra mahalle gezileri ve ev ziyaretleriyle toplumun farklı kesimleriyle bir araya gelmeyi sürdürüyor. AK Parti'nin çeşitli kademelerindeki yöneticilerin de katıldığı ziyaretlerde projelerini vatandaşlarla paylaşan Savran, destekleri için Nevşehirliilere teşekkür

etti. Savran, "İlk günkü aşk ile hizmet sevdamızı vatandaşlarımızın desteği, güveni ve dualarıyla sürdürüyoruz. Hep birlikte, şehrimizi daha da ileriye taşıyacak projelere imza atacak, Nevşehir'imizin gelişimine katkıda bulunmaya devam edeceğiz. Gecemizi gündüzümüze katarak, bütün şehir sakinlerinin ihtiyaçlarını dikkate alarak, milletimizin refahı ve mutluluğu için çalışacağız." diye konuştu.

BÜLTEN



# Başkan Aksoy'dan TOKİ müjdesi

AK Parti Derinkuyu Belediye Başkanı ve Derinkuyu Belediye Başkan adayı Bülent Aksoy, sosyal medya üzerinden paylaşımında bulunarak TOKİ müjdesi verdi.



Başkan Aksoy sosyal medya üzerinden paylaşımında bulunarak, Derinkuyu'ya 3.etap 250 konut müjdesi verdi. Sosyal medya üzerinden "İlkimizdi ama sonuncusu

değildi" şeklinde paylaşımında bulunan Aksoy, "250 sosyal konut ilçemize hayırlı olsun. Bugün Ankara'da TOKİ Başkanı Sayın Ömer Bulut'a misafir olduk, yapılan görüşme sonrası

ilçemiz için 3. etap 250 adet sosyal konut sözünü aldık. TOKİ Başkanı Sayın Ömer Bulut'a, İl Başkanımız Sayın Ali Kemikçiran'a, Milletvekillerimiz Sayın Süleyman Özgün'e ve Sayın Emre Çalışkan'a

daha önce kazandırılan ve yapılacak olan 3. etap konutları için ilçem ve şahsım adına teşekkür ediyorum." ifadelerine yer verdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

## Tarımsal kuraklık il kriz merkezi toplantısı yapıldı

Nevşehir'de tarımsal kuraklık il kriz merkezi toplantısı gerçekleştirildi. Tarımsal kuraklık il kriz merkezi toplantısı, Komisyon Başkanı Vali Yardımcısı Hüseyin Çam Başkanlığında gerçekleştirildi. Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü toplantı salonunda yapılan toplantıya, Vali Yardımcısı Çam'ın yanı sıra Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş ile

komisyon üyeleri katıldı. Toplantıda İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Devlet Su İşleri 12.Bölge Müdürlüğü ile Meteoroloji Müdürlüğü yetkilileri tarafından tarımsal kuraklık hakkında bilgilendirme sunumu yapıldı. Komisyon üyelerinin görüş ve önerilerin ardından toplantı sona erdi. HABER: YASEMİN EKİCİ



## Boğanın saldırdığı baba öldü, oğlu ağır yaralandı

Basansarnıç köyünde boğanın saldırısına uğrayan şahıs hayatını kaybederken, oğlu da ağır yaralandı.



Edinilen bilgiye göre, Recep C. (42) hayvanları yemlemek ve temizlik yapmak için ahıra girdi. Boğanın saldırısına uğrayan Recep C'nin bağırması üzerine babası Kazım C. de yardım için ahıra girdi. Oğlunun boğanın saldırısına uğradığını gören Kazım C, oğlunu kurtarmak isterken saldırıya uğradı. Diğer aile fertlerinin ihbarı üzerine olay

yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri, baba Kazım C'nin hayatını kaybettiğini belirledi. Ağır yaralanan Recep C. ise olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından Nevşehir Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Jandarma olayla ilgili soruşturma başlattı. İHA



# NEVESOB ve İŞ-KUR İl Müdürlüğü arasında işbaşı eğitim programı toplantısı yapıldı

Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) ve İŞ-KUR İl Müdürlüğü ortaklaşa olarak Nevşehir'de faaliyet gösteren oda başkanlıklarına yönelik olarak Türkiye İş Kurumu işbaşı eğitim programı hakkında bilgilendirme toplantısı düzenledi.

NEVESOB Başkanı Mehmet Pınarbaşı ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya İŞ-KUR İl Müdürü Şinasi İnanıcı ve ilgili uzman personeller ile oda başkanları katıldı. Programın açılış konuşmasını yapan Pınarbaşı istihdama katkı sağlayacak her türlü faaliyet ve oluşumun içerisinde olacağını belirterek katkı ve katılımları sebebiyle İnanıcı ve oda başkanlarına teşekkür etti. İnanıcı ve ilgili uzmanlarca İŞ-KUR işbaşı

Eğitim Programı hakkında esnaf ve sanatkarların işbaşı eğitim programı avantajları ve istihdama katkısından daha fazla yararlanabilmesi amacıyla gerekli olan bilgilendirme ve yapılabilecek olan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Nevşehir özelinde programın daha etkin olarak nasıl yürütülebileceği de değerlendirildi.  
HABER MERKEZİ



## “Ne ilk ne de son olacak”

AK Parti Kaymaklı Belediye Başkan adayı Halit Elma sosyal medya üzerinden paylaşımında bulunarak TOKİ müjdesi verdi.



Başkan adayı Elma sosyal medya üzerinden “Ne ilk ne de son olacak” şeklinde paylaşım yaparak TOKİ müjdesi verdi. Elma paylaşımında, “125 sosyal konut Beldemize hayırlı olsun. Ankara’da TOKİ Başkanı Sayın Ömer Bulut’a misafir olduk, yapılan görüşme sonrası beldemiz için ilk etapta verilen 50 adet sosyal konut sayısını 125 adet konuta yükselttik

ihalesini önümüzdeki aylarda yapacağız beldemize hayırlı olsun. TOKİ Başkanı Sayın Ömer Bulut’a, İl Başkanımız Sayın Ali Kemikçiran’a, Milletvekillerimiz Sayın Süleyman Özgün’e ve Sayın Emre Çalışkan’a şahsım ve beldem adına teşekkür ediyorum.” ifadelerine yer verdi.

HABER: SEZER ALTUNOK

## Nevşehir Genç İHH Gazze'deki insani krize dikkat çekti

Nevşehir Genç İHH gönüllüleri, geliri Gazze'deki mazlumlara önderilmek üzere okulda “İyilik manavı” temalı etkinlik gerçekleştirdi.

İHH tarafından Gazze'ye gıda, ilaç ve insani yardım malzemeleri ulaştırılması için “Mavi Marmara” ruhuyla yeni bir çalışma başlatıldı. Bu kapsamda kampanyaya destek sağlamak, duruşuyla dünyaya örnek olan Gazze halkının ihtiyaç duyduğu malzemeleri temin için İHH gönülleri çeşitli etkinliklerle farkındalık oluşturmaya devam ediyor.

Genç İHH üyeleri örnek bir davranış sergileyerek okulda açtıkları stantla insani krize ve kampanyaya dikkat çekti. Nevşehir Genç İHH Ortaokul Birim Sorumlusu Yusuf Cevat Demirel, “Yeryüzünde iyilik adalet ve merhamet hakim olsun diye genç arkadaşlarımızla böyle bir etkinlik başlattık. İlgili gösteren herkese teşekkür ediyoruz.” dedi.  
HABER MERKEZİ



## Ürgüp'te din görevlilerine etkili hutbe sunumu semineri

Ürgüp'te ilçe müftülüğüne bağlı kasaba ve köy cami görevlilerine yönelik

### "Etkili Hutbe Sunumu Hizmet İçi Eğitim Semineri" düzenlendi.

Ürgüp İlçe Müftüsü İsmail Karadavut, Vaiz Adem Saylan ve Duayeri Camii imamı formatör öğretici Selami Acer tarafından hutbelerin vatandaşlara etkin bir şekilde ulaştırılmasına yönelik çalışmalar kapsamında, cami görevlilerinin hutbe sunma becerilerini geliştirmek ve nitelikli hutbe vermelerine katkıda bulunmak amacıyla Etkili Hutbe Sunumu Hizmet İçi Eğitim Seminerleri verildi.

“İrşat yöntemi olarak hutbe ve hatiplik,

hutbe çeşitleri ve adabı, hatibin temel nitelikleri, ses ve nefes kullanımı, Türkçeyi kullanma ve güzel konuşma becerisi, hutbe sunumunda yapılan yaygın hatalar, hutbe ile ilgili fıkhi konular, hutbe uygulamaları ve değerlendirilmesi” konularının işlendiği seminer, kursiyerler tarafından örnek hutbe sunma ve değerlendirme ile tamamlandı.

HABER: ÖZLEM EKİCİ





# 3. basamak yoğun bakım yatak sayısı artırıldı

## Nevşehir Devlet Hastanesinde 3. basamak yoğun bakım yatak sayısı 8 yatak artırılarak 48'e yükseltildi.

Konuyla ilgili açıklama yapan hastane başhekimisi Uzm. Dr. Macit Yalçın, "Hastane yönetimi olarak gelişen teknoloji ve artan ihtiyaçlar doğrultusunda hastanemizi yenilemeye devam ediyoruz." dedi. "Daha önce 7 yataklı 2. basamak yoğun bakım olarak hizmet veren bir ünitemize bir izole yoğun bakım odası ekledik ve diğer eksikliklerini de gidererek 3. basamak yoğun bakım olarak hizmet verecek hale getirdik." diyen Yalçın, "Böylelikle 8 yataklı bir 3. basamak yoğun bakım ünitesi kazanmış olduk. Yoğun bakımların sayısı ve niteliğindeki artış özellikle kritik hastalığı olan hastalarımızın sevk edilmeden hastanemizde tedavi

edilmesine olanak sağlamaktadır. Geldiğimiz noktada artık yoğun bakım yeri olmadığı için yetişkin hastalarımızı il dışına sevk etmiyoruz. Çocuk yoğun bakım yataklarımızda zaman zaman yer sorunu yaşıyoruz. İlerleyen zamanlarda çocuk yoğun bakım yataklarımızı artırmaya çalışacağız. Ayrıca anjio ünitemizin içerisinde kardiyoloji hastalarımız için 6 yataklı bir 2. basamak yoğun bakım ünitesi kurulması planlarımız arasında. Nevşehir Devlet Hastanesi olarak elimizdeki tüm imkanları halkımızın yararına kullanmaya gayret ediyoruz." şeklinde konuştu.

HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



## Savran,

## ev ziyaretlerine devam ediyor

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran ve AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran 2000 Evler Mahallesi ve 15 Temmuz Mahallesi'nde ev ziyaretleri gerçekleştirdi.

Nevşehir için bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da gece gündüz demeden, birlik ve beraberlik içerisinde çalışacağını altını çizen Savran, 31 Mart seçimlerinde alabilecekleri en yüksek oyu alıp Nevşehir'den tüm Türkiye'ye güçlü bir ses vereceklerini, Türkiye Yüzyılı şehirleri için, Nevşehir için hazır ve kararlı olduklarını vurguladı. Savran,

"Teşkilat üyelerimiz ile birlikte her gün farklı mahallelerde hemşehrilerimizi ziyaret ediyoruz. Hemşehrilerimizle kucaklaşıyor, hedeflerimizi paylaşıyoruz. Şehrimizin tüm kesimleriyle fikir alışverişinde bulunuyoruz. Verdikleri destek ve misafirperverlikleri için vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum." dedi.  
HABER MERKEZİ



# Özel gereksinimliler MYO'da etkinliğe katıldı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulunu (MYO) ziyaret eden özel gereksinimli bireyler, öğrencilerle birlikte 27 Şubat Dünya Ressamlar Günü kapsamında, 'ünlü ressamın eserlerinin reproduksiyonu boyama' etkinliğine katıldı.

Ürgüp 80. Yıl Hanife Memiş Aksoy Rehabilitasyon Merkezi'nde kalan özel gereksinimli bireylere yönelik yetkililer eşliğinde NEVÜ Avanos Güzel Sanatlar MYO'ya ziyaret düzenlendi. MYO yetkilileri ve personeli tarafından karşılanan özel gereksinimli bireyler, daha sonra Öğretim Görevlisi Şükran Doğru Gürpınar koordinesinde "3B Reproduksiyon Dersi" kapsamında, Avanos Güzel Sanatlar MYO El Sanatları Bölümü öğrencileriyle birlikte, ünlü ressamın eserlerinin reproduksiyonu boyama etkinliğini deneyimledi. Öğrenciler ve özel gereksinimli bireylerin

bir araya gelerek karşılıklı anlayış ve empatik duyarlılık geliştirmeleri ve özel gereksinimli bireylerin sosyalleşmelerine katkı sağlamayı amaçlayan etkinlikte; dünyaca ünlü ressamın tanınma ve bu ressamın eserlerini boyayarak kendilerini ifade etme ve yaratıcılıklarını ortaya koyma fırsatı bulan özel gereksinimli bireyler, keyifli anlar yaşadı. Etkinlik sonunda, Ürgüp 80. Yıl Hanife Memiş Aksoy Rehabilitasyon Merkezi yetkilileri etkinlik organizasyonu ve kendilerine gösterdikleri ilgilerinden dolayı Avanos Güzel Sanatlar MYO yönetimi ve personeline teşekkür etti. HABER MERKEZİ

## İHH "iyilik" adına kapı kapı geziyor

İHH Nevşehir İnsani Yardım Derneği, Nevşehir genelinde köy köy, mahalle mahalle gezerek ihtiyaç sahiplerinin yardımına koşuyor.

"İyilik her zaman, her yerde" sloganıyla yaz kış, gece gündüz demeden yardım faaliyetine devam eden İHH gönüllüleri, Nevşehir kent merkezi, ilçeler, belde ve köylerde kapı kapı gezerek yoksul aileleri belirliyor. İhtiyaç sahibi olduğu tespit edilen ailelere, gıda, hijyen ve eşya yardımında bulunan İHH gönüllüleri, bol bol hayır dua alıyor. Kadim coğrafyalarda, savaşın doğurduğu ıstırapla yüzleşen

mazlumlarla yardım elini uzatmasıyla bilinen bu yönde büyük takdir toplayan İHH, Nevşehir'de de her yıl binlerce kişinin gönlüne dokunuyor. Nevşehir genelindeki yetim çocuklara ve yakınlarına da çeşitli konularda destek sunan İHH ekipleri, Ramazan ayının yaklaşmasıyla birlikte yine yollarda "iyilik" adına koşuyor.

HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ





# Şehirlerarası otobüslere ajanlı denetim

**Nevşehir'de şehirlerarası otobüslerde sivil denetim yapan trafik polisi, yolculuk boyunca kural ihlali yapmayan sürücüyü teşekkür edince yolcular da alkışlarla karşılık verdi.**

Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Başkanlığının talimatlarıyla şehirlerarası yolcu taşımacılığı yapan otobüslerin sürekli olarak denetlenmesi ve araç sürücülerini üzerinde 'Algılanan yakalanma riski duygusunun yoğun şekilde hissettirilmesi' amacıyla; 2023 yılı içerisinde Nevşehir Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğüne farklı illere 45 adet sivil trafik polisi görevlendirilerek otobüs denetimi planladı.

2023 yılında planlanan denetimlerin tamamı yapılırken, denetimlerde kusuru görülen 44 otobüs sürücüsüne de cezai işlem uygulandı.

**DENETİMLER ARTARAK DEVAM EDECEK**

Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Başkanlığı tarafından, trafik güvenliğinin sağlanmasına yönelik alınan tedbirlerin uygulanması 2024 yılında da devam ediyor.

Bu tedbirler çerçevesinde Nevşehir

Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, şehirlerarası yolcu taşımacılığı yapan otobüs şoförlerinin, seyahat boyunca trafik güvenliğine ilişkin davranışları, kural ihlali yapıp yapmadığının, varsa ihlallerinin tespit edilmesi için sivil trafik denetim personeli görevlendirdi.

Görev çerçevesinde Nevşehir Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğüne, önce Nevşehir'den Ankara'ya, daha sonra da Ankara'dan Nevşehir'e gelecek özel bir firmaya ait otobüste denetim yapmak üzere sivil trafik polisi görevlendirdi.

**SÜRÜCÜYE TEŞEKKÜR ETTİ**

Görevli trafik polisi Mehmet Koçak, seyahat süresince otobüs şoförünün kural ihlali yapıp yapmadığını denetledi. Görevli trafik polisi Koçak, otobüs Nevşehir Otoyoluna girince kendisini tanıttı ve Ankara'dan Nevşehir Otoyolu'na kadar geçen seyahat süresince hiçbir kural ihlali



yapmayan otobüs sürücüsü Mehmet Yeşiltepe'ye teşekkür etti.

Otobüs içerisinde bilgilendirme yapan sivil trafik polisi Mehmet Koçak, "Ben Nevşehir Emniyet Müdürlüğünde trafik polisi olarak görev yapmaktayım. Ben de sizlerle birlikte seyahat ettim. Bu seyahatimden otobüs firmasının ve şoförün bilgisi yok. Amacım seyahat esnasında otobüs şoförünün, trafik kural ihlali yapıp yapmadığını, şoförün ve yolcuların emniyet kemeri takıp takmadıklarını tespit etmektir." dedi.

**"KENDİ GÜVENLİĞİNİZ İÇİN 112'YE İHBARDA BULUNUN"**

Otobüslerin karışmış oldukları trafik kazalarında emniyet kemeri takılmadığından araçtan savrulmaların ve araçların altında kalmak suretiyle yaralanma ve ölümler olduğunu söyleyen trafik polisi Mehmet Koçak, "Seyahatimiz başladığı andan itibaren seyahatimiz

bitene kadar, emniyet kemeri takmak zaruretli ve zorunludur. Bu seyahatimizde şoför arkadaşımızın kural ihlali yaptığına rastlamadım. Bu nedenle sizlerin adına kendisine çok teşekkür ediyorum. Bundan sonraki seyahatlerimizde de otobüs şoförlerinin kural ihlali yaptığı zaman 112 çağrı merkezini arayarak ihbarda bulunabilirsiniz. Bu şekilde kendi güvenliğinizi sağlayabilirsiniz." şeklinde konuştu.

Seyahat süresince denetlendiğinin farkında olmayan otobüs sürücüsü Mehmet Yeşiltepe de yapılan denetimden çok memnun olduğunu söyledi. Yeşiltepe, "Kontrol ve denetim çok güzel bir şey. Her zaman yapılırsa daha güzel olur. Bu uygulama hem bizler için hem de yolcular için çok iyi. En azından bu denetimler sayesinde trafik kazaları had safhada olmaz." şeklinde konuştu. İHA



## AK Parti'den Çat ve Kavak'a doğal gaz müjdesi

**AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, Çat ve Kavak'ın doğal gaz altyapı projelerinin onaylandığını duyurdu.**

İl Başkanı Kemikkıran, Milletvekilleri Özgün ve Çalışkan, sosyal medya üzerinden paylaşımda bulunarak kasabalarda büyük bir problem haline gelen ısıtma sorunu ile ilgili çözüm girişimleri sonucunda Çat ve Kavak için doğal gaz altyapı projelerinin onaylandığı müjdesini verdi. Konu ile ilgili yapılan açıklamada, "Kapadokya Alan Komisyonu'nun

28.02.2024 tarihli kararı ile uygun bulunarak, Çat ve Kavak beldeleri doğal gaz altyapı projeleri onaylanmıştır. Çat ve Kavaklı hemşehrilerimize hayırlı olsun. Şehrimizin her bir köşesine değer katacak projeleri hayata geçirmek, milletimize daha iyi hizmet etmek için gece gündüz çalışmaya devam ediyoruz." denildi. HABER: SEZER ALTUNOK



## Narkotik 150 vatandaşı bilgilendirdi



Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü personelleri 150 vatandaşı bilgilendirdi.

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü bilgilendirme faaliyetlerine devam ediyor.

Ekipler AHİLER Kalkınma Ajansı çalışanlarını, Merkez Hilal Camii nakış kursuna katılan anne ve anne adaylarını, Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu ve öğrenci velilerini ve Kozaklı kaymakamlık konferans salonunda kurum çalışanları ve

Kur'an kursu katılımcılarını bilgilendirdi. UYUMA Projesi, Narko Nokta, Narko Rehber, Foto Blok, Metamfetamin Modülü, En İyi Narkotik Polisi Anne ve önleyici faaliyetler hakkında gerçekleştirilen 5 faaliyette toplam 150 vatandaşa bilgilendirme yapıldı. HABER MERKEZİ

### İLAN NEVŞEHİR 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

**ESAS NO** : 2023/640 Esas

**KARAR NO** : 2024/71

**HÜKÜM** : Nevşehir ili, Ürgüp ilçesi, Aksalur/Ağcaşar Mahallesi/Köyü, Cilt No: 9, Hane No: 185, BSN No: 45 sırasında nüfusa kayıtlı, İbrahim ve Hülya doğumlu, 26/08/2001 Nevşehir doğumlu, 29501272952 T.C. Kimlik No'lu Aleyna Temel'in "ALEYNA" olanisininin "FEYZA" olarak nüfusa TESCİLİNE karar verildiği ilan tebliğ olunur.

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

(Basın: 01994441)



# Kozaklı'da kurulacak OSB 1500 kişiye istihdam sağlayacak

## Kozaklı ilçesinde yer tahsisi yapılan 1 milyon 352 bin metrekare alana kurulacak Tarıma Dayalı İhtisas OSB'de firmalardan ön talepler toplanıyor.

Nevşehir'in Kozaklı ilçesinde, yer tahsisi yapılan ve ön talep başvurularının alınmaya başladığı jeotermal kaynaklı Kozaklı Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nde (Kozaklı TDİOSB) 1500 kişiye istihdam sağlanması hedefleniyor. Nevşehir'in şifalı kaplıcaları ve sağlık turizmi ile öne çıkan ilçesi Kozaklı, tarımsal üretimde de söz sahibi olmaya hazırlanıyor. İl Özel İdaresi, Nevşehir Belediyesi, Kozaklı Belediyesi, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası, Nevşehir Ticaret Borsası ve Nevşehir Ziraat Odası'nın kurucu ortak olarak yer aldığı, geçen yıl Mayıs ayında tüzel kişilik kazandırılan Kozaklı TDİOSB, Karahasanlı köyü yakınlarındaki 1 milyon 352 bin metrekare alana kurulacak. En küçüğü 10 bin metrekare 46 sera

parseli ile 3 bin metrekareden başlayan 16 sanayi parselini barındıracak alanda, yollar, sera ısıtma hattı, atık su, kullanım suyu, yağmur suyu drenaj hattı, elektrik, haberleşme ve iletişim bağlantıları yatırımcıların hizmetine sunulacak.

### 1500 KİŞİYE İSTİHDAM SAĞLAMASI BEKLENİYOR

Jeotermal su ile ısıtılacak ve yaklaşık 40 bin ton yaş sebze üretimi yapılması planlanan alanda, çoğunluğu kadın 1500 kişiye istihdam sunulması hedefleniyor. Projeye bölgedeki jeotermal kaynakların tarımsal üretime entegre edilerek daha etkin ve verimli değerlendirilmesi, tarımsal ihracat değerinin artırılması, modern tarım uygulamalarının yaygınlaştırılması suretiyle yörenin sosyoekonomik yapısının geliştirilmesi de amaçlanıyor.



Tahsis edilen alanda gerçekleştirilen sondaj çalışmasında, sıcaklığı 90 dereceye yakın termal su kaynağı da ortaya çıkarıldı.

### "İLCEMİZ, ŞEHRİMİZ VE ÜLKEMİZ KAZANACAK"

Kozaklı Belediye Başkanı Akif Kabukçuoğlu, Tarım ve Orman Bakanlığının yaklaşık iki yıldır yürüttüğü çalışmada sona yaklaşıldığını, yatırımın bölgenin geleceği açısından son derece önemli olduğunu vurguladı. Kabukçuoğlu, sağlık turizminin yanı sıra uzun yıllardır ilçedeki konutların ısıtılmasında da kullanılan termal suyun büyük tarımsal alanlara hizmet sunacak olmasının heyecanını yaşadıklarını ifade etti. OSB'nin faaliyete başlamasıyla ilçenin tarım ürünleri ihracatında da adını duyuracağını belirten

Kabukçuoğlu, şöyle konuştu: "Burası, dünyanın domates ihracat üssü olacak. İstihdam anlamında da çok büyük bir katma değer sağlanacak. Pandemiden sonra tarımın dünyamız için ne kadar önemli olduğu daha iyi anlaşıldı. Domates üretiminde dekar başına yüksek verim kapasitesine sahip bir bölgede yaşıyoruz. İnşallah bu seramız faaliyete geçtikten sonra öncelikle ilçemiz, şehrimiz ve ülkemiz kazanacak. Bugün ilçe merkezimizde faaliyet gösteren seralardan dünyanın dört bir tarafına, tarımda dünyaya yön veren Hollanda'ya domates ihracatı yapıyor, bununla gurur duyuyoruz. Günden güne daha iyi duruma gelecek, sistem kurulup üretime başladıkça da herkes kazanmış olacak." AA



## CHP'nin Kozaklı seçim ofisi açıldı

CHP Kozaklı Belediye Başkan adayı Sefer Neslihanoglu'nun seçim ofisi açılışı gerçekleştirildi.

31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri öncesinde çalışmalarını sürdüren Belediye Başkan adayı Sefer Neslihanoglu, seçim çalışmalarına daha etkin devam edebilmek ve partililerle bir araya gelebilmek adına seçim ofisini açtı. Seçim ofisi açılışına İl Başkan Yardımcısı Cengiz Gülen, Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Bilgin, İl

Kadın Kolları Başkanı Yeliz Topraktepe, Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif Yoldaş Altıok, Avanos Belediye Başkanı Celal Alper İbaş, Özkonak Belediye Başkanı adayı Filiz Önal ve teşkilat üyeleri ile çok sayıda partili katıldı.

HABER: YASEMİN EKİCİ



### ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

NİMA VAHEDİ

Y. Kimlik No: 99630100570

### ZAYİ

Ceynak Taşıma İrsaliyenin 029881 seri nolu tek nüshası kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

NAKLİYECİ

Murat DOĞANAY

Kozaklı V.D.T.C.No: 30088774838

## NEVŞEHİR AĞIZ VE DIŞ SAĞLIĞI MERKEZİ

- İşin Niteliği:** Kurumumuz hizmet binası kapalı alanında bulunan yerlere 1 adet Çay Kahve Otomatı ve 1 adet Gıda-Meşrubat-Su Büfematik için yer Kiralama işi
- İşin Yapılacağı Yer:** a) Nevşehir Ağız ve Dış Sağlığı Merkezi
- İşin Miktarı:** 1,10 m<sup>2</sup>'lik 1 adet Çay Kahve Otomatı ve 1 adet Gıda-Meşrubat-Su Büfematik alanının 24 aylık kiralanması
- İhale Dokümanının Görülebileceği ve Satın Alınabileceği Yer:** Nevşehir Ağız ve Dış Sağlığı Merkezi Satın Alma Biriminde ihale dokümanı ücretsiz olarak görülebilir ve 300,00-TL bedel karşılığı aynı adresten satın alınabilir. Hastanemize ait Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü Döner Sermaye Muhasebe Birimi (Nevşehir Ağız Ve Dış Sağlığı Merkezi Halk Bankası Hesap Numarası TR070001200968600005000005) işin adı ve doküman alanın bilgileri belirtilerek doküman satış bedeli yatırılabilir.
- İhalenin Yapılacağı Yer Ve Tarihi** Nevşehir Ağız ve Dış Sağlığı Merkezi **14.03.2024 Tarih ve Saat:10.00'da** Belirtilen gün ve saate kadar dosyayı teslim etmeyenler ihaleye katılamazlar.
- İhale Şekli ve Usulü:** 2886 Sayılı Kanununun 45. maddesine göre açık teklif usulü
- Muhammen Bedel ve Geçici Teminat Miktarı:** a) Nevşehir Ağız ve Dış Sağlığı Merkezi **37.000,00-TL** muhammen bedel ile Geçici Teminat: **1.110,00-TL**
- İhaleye Katılım Şartları:** a. T.C. Vatandaşı olmak. b. Yüz kızartıcı bir suçtan hüküm giymemiş olmak.
- İHALE KOMİSYONUNA VERİLECEK BELGELER** a. Müracaat Dilekçesi b. İkametgâh (6 aydan eski olmamak). c. Nüfus Cüzdanı sureti (şahıs ise), d. Sabıka kaydı (6 aydan eski olmamak), e. Şartname (Alt kısmı Adı Soyadı yazılıp imzalanacaktır.) f. İlk ilan tarihinden sonra (01.03.2024) mevzuat gereği, kayıtlı olduğu oda tarafından mesleki faaliyetten menedilmemiş olmadığına dair belge, g. İdaremizce onaylanmış, hastanemize ödenmemiş kira borcu olmadığını gösterir belge h- Muhammen bedelin %40 sinden az olmamak üzere son 5 yıl içerisinde alınmış Otomat Kiralaması işi tek sözleşmesine ait iş deneyim belgesi, ı-Tüzel kişilik olması halinde imza sirküsü/Gerçek kişi olması halinde imza beyannamesi ile ihaleye vekaletten teklif vermesi durumunda vekaletname ve vekile ait imza beyannamesi.

İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr/de](http://www.ilan.gov.tr/de)

(Basın: 01993586)





## Nevşehir Belediyespor hafta sonu 23 Elazığ FK ile karşılaşacak



**TFF 3. Lig 4. Grupta mücadele eden Nevşehir Belediyespor kendi evinde 23 Elazığ Futbol Kulübü ile karşılaşacak.**

Nevşehir Belediyespor ve 23 Elazığ Futbol Kulübü maçı, 3 Mart Pazar günü saat 14.00'da Nevşehir Gazi Stadı'nda oynanacak.  
21. haftayı bay geçen Nevşehir

Belediyespor 16 puanla ligde 14. Sırada yer alıyor.  
Nevşehir Belediyespor taraftan üst üste puan kaybeden takımın ligden düşeceği konusunda endişeleniyor.

## Geleneksel çocuk oyunları yeniden hayat buluyor

**N**evşehir Gazi Ortaokulunda okul öncesi öğretmenlerine yönelik "Geleneksel Çocuk Oyunları" kursu veriliyor.

Çocukların kendine olan güveninin artması, problem çözme ve sorunların üstesinden gelme yeteneğinin gelişmesini sağlayan geleneksel çocuk oyunları, yetişkinlerle hayat buluyor.

Geleneksel çocuk oyunları ile çocukların hayal güçlerinin geliştirilmesi ve zenginleştirilmesi amaçlanıyor. Bu kapsamda okul öncesi öğretmenlerine yönelik gerçekleştirilen "Geleneksel Çocuk Oyunları" kursu Gazi Ortaokulunda devam ediyor.  
HABER MERKEZİ



# ALTINYILDIZ İLKÖĞRETİM KURUMU

2024-2025 EĞİTİM -ÖĞRETİM YILINDA ALANINDA UZMAN 1. SINIF ÖĞRETMENLERİMİZ



2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  
İNDİRİMLİ ÖZEL KAYITLAR İÇİN  
İLETİŞİM: 0384 214 16 40



altinyildiz.k12.tr  
altinyildizilkogretimkurumu